

## SAIMAA SKATE RY JÄSENYYS KAUDELLA 2020-2021

229/00.00/2020

KHALL § 227

(hallintopäällikkö Harri Korhonen puh. 040 733 5630)

Haukiveden ja Raudanveden retkiluistelu-reittejä ylläpitävä Saimaa Skate ry on perustettu vuonna 2012. Yhdistyksen perustajajäsenistä ns. retkiluistelun hoitopoolissa ovat edelleen mukana Hotelli Rinssi-Eversti Oy, Saimaan Sydän ry:n (nykyisen Saimaa Holiday ry:n) jäsenet eli Saimaa Holiday -yhtymä ja Rantasalmen kunta. Perustajajäsenyydestä ovat luopuneet Hovi Holiday Oy ja Tmi Trillivikla. Kunnan rahoitus yhdistykselle on tähän asti päätetty kolmeksi kaudeksi kerrallaan.

Kunnan jäsenmaksuosuus yhdistykselle oli vuosina 2012-2014 21.000 euroa/vuosi ja vuosina 2015-2017 ja 2018-2020 11.000 €/vuosi. Yritysten maksuosuudet ovat tällä hetkellä Saimaa Holiday ry:n jäsenyrittäjä 1000 €/yritys ja Hotelli Rinssi-Eversti Oy 100 €, yhteensä 11.100 €. Jäsenmaksuja kertyy 22.100 euroa/vuosi. Yhdistyksen tulona ovat jäsenmaksujen lisäksi reittilipputulot. Lipputulosten määrä on vaihdellut 8.000-35.700 euron välillä per kausi. Reittien hoitokulu on tällä hetkellä 38.000 euroa/kaus. Yhdistyksellä on ollut voitollisia ja tappiollisia toimintavuotia luistelukauden sääoloista johtuen. Tällä hetkellä yhdistyksen taloustilanne on tyydyttävä.

Haukivedellä, Linnansaaren kansallispuiston alueella kulkeva luistelu-reitti on noin 18 km mittainen ja Raudanvedellä luistelu-reitti on vaihdellut sää- ja jääolojen mukaan vuosittain välillä Myllyranta-Pyyvilän laavu-Raudansaari. Rantasalmelaisilla alle 16-vuotiailla ja 70 -vuotta täyttäneillä radan käyttö on maksutonta. Muilta käyttäjiltä on peritty radanhoitoon käytettävää maksua kaudella 2019-2020 kertalippu 8 € ja kausikortti 40 €. Luistelu-reitillä on ollut luistelijoita noin 2.000 - 10.000/kaus. Jääreittikausi on vaihdellut vajaasta parista kuukaudesta jopa lähes viiteen kuukauteen. Urakoitsijoita reiteillä on ollut yhdistyksen elinkaaren aikana 3-5 kpl per kausi.

Yhdistyksen toiminnan aikana retkiluistelu-reittien laatua ja hoitokalustoa sekä hoito- ja urakointiosaamista on saatu kehitettyä. Haukivedellä on useita vuosia ylläpidetty talvivaellusreittiä, joka mahdollistaa luistelun ja potkukelkkailun lisäksi mm. kävelyn, pyöräilyn, hiihtämisen. Talvivaellusreitillä myötä alueen käyttö on monipuolistunut ja mahdol-

listaa erilaisten käyttäjäryhmien kansallispuiston alueelle pääsyn talvi-aikaan. Vaellusreitit molemmissa lähtöpäissä ja varrella on retkeilyä tukevaa palvelua paikallisten yritysten toimesta. Talvivaellusreitit odotetaan edelleen tuovan reitille jatkossa kasvua käyttäjämääriin ja lisäävän osaltaan matkailijoiden viipymää alueella talvikaudella.

Saimaa Skate ry:n perustajajäsenyritykset tekevät reittimarkkinointia yhdistyksen tukena osana palvelumarkkinointiaan. Kehittämispäällikkö Johanna Keränen toimii yhdistyksen sihteeri-taloudenhoitajana.

Oheismateriaali: Saimaan Skate ry:n pohjatietoa.

Talvimatkailu ja sen kehittäminen on tärkeä osa paikallistalouden kasvua ja matkailun ympärivuotisuuden mahdollistamista Rantasalmella. Talvivaellusreitit odotetaan edelleen tuovan alueen talvimatkailuun monipuolisuutta, lisäävän matkailijoiden viipymää alueella ja mahdollistavan eri käyttäjäryhmien pääsyä kansallispuiston alueelle nauttimaan talvisesta järviluonnosta. Jäsenmaksut ovat yhdistyksen toiminnalle elintärkeitä, sillä pelkät lipputulot eivät riitä kattamaan reittien ylläpitoa nykymitassaan. Viime vuosien haasteelliset jääolosuhteet ovat osaltaan tuoneen epävarmuutta lipputulosten kertymään ja tämä tuo yhdistykselle painetta nostaa yritysäsenten jäsenmaksuosuuksia tulevalle kaudelle.

**Kunnanjohtaja:**

Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta jatkaa Saimaa Skate ry:n jäsenyyttä kaudella 2020-2021 ja varaa talousarvioon 11.000 euroa jäsenmaksua varten.

**Päätös:**

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

---